
 

  

 

 

 

Warszawa, 18 kwietnia 2023 r. 

 

Informacja prasowa 

 

Inauguracyjne pokazy „Disney100 Magiczna Księga” 1-3 maja w Multimedialnym Parku Fontann 

 

1 maja rozpoczynamy cykl pokazów w Multimedialnym Parku Fontann. Po historii Bazyliszka, Warsa i Sawy  

czy Złotej Kaczki, przyszedł czas, by podążyć śladem bohaterów  największych produkcji wytwórni Disney,  

obchodzącej właśnie swoje stulecie. 

 

Pokazy w Multimedialnym Parku Fontann to połączenie rozrywki i edukacji. Przez kilka ostatnich lat przybliżaliśmy 

widzom warszawskie legendy. Ich przesłaniem zawsze były uniwersalne wartości: odwaga, miłość, przyjaźń czy walka 

dobra ze złem.  

 

W tym roku prezentujemy legendarne animacje wytwórni Disney, które przejęły funkcję legend naszych czasów. 

„Dobra opowieść może porwać cię w fantastyczną podróż”. W tym roku w Multimedialnym Parku Fontann świętujemy 

100 lat najpiękniejszych opowieści Disneya i zabieramy zwiedzających na wyprawę w rytm najsłynniejsze piosenek  

z klasycznych animacji i najnowszych kinowych przebojów. Warszawiaków i turystów czeka moc wrażeń i tytułowa 

magiczna księga, której rozdziały wyznaczą kolejne przystanki w naszej podróży. Wypłyniemy poza rafę z Vaianą, 

odwiedzimy rodzinę Madrigal w „Naszym magicznym Encanto” , popłyniemy z prądem z bohaterami „Gdzie jest Nemo” 

i będziemy świadkami błyskotliwej kariery Herkulesa w starożytnej Grecji. Nowy pokaz to zachwycająca animacja, 

efektowane projekcje laserowe i taniec fontann ilustrujący utwory, które wspólnie śpiewają pokolenia widzów, w tym 

hity „Kolorowy wiatr” z „Pocahontas”, „Hakuna Matata” z „Króla lwa”  i „Mam tę moc” z „Krainy lodu”. 

Multimedialny park fontann to doskonała okazja, aby łączyć historię miasta z wartościami, które są uniwersalne  

i ważne dla każdego z nas: miłość, przyjaźń, odwaga i determinacja. 

 

– Ten porywający pokaz zabierze nas w wyjątkową podróż wraz ze znanymi bohaterami familijnych przebojów 

kinowych ostatnich lat. Taniec fontann, kolorowe obrazy na wodzie, wraz z przepiękną warstwą muzyczną, złożą się na 

30-minutową opowieść o fantastycznym świecie znanym z filmowych hitów. Warszawa została wyróżniona przez 

amerykańską wytwórnię i cieszę się, że to właśnie u nas odbędzie się ta nadzwyczajne widowisko w ramach obchodów 

jubileuszu Disneya –  mówi Andrzej Matusiak, dyrektor Stołecznej Estrady.   

 

 

 



 

  

 

 

 

Harmonogram pokazów w Multimedialnym Parku Fontann  

Pokazy inauguracyjne:  

1-3 maja godz. 21.30 

Program pokazów w Multimedialnym Parku Fontann (w każdy piątek i sobotę): 

maj /czerwiec / lipiec – godz. 21.30;  

sierpień – godz.  21.00;  

wrzesień – godz. 20.30. 

 

Partnerzy: The Walt Disney Company Polska, Miejskie Zakłady Autobusowe, Wodociągi Warszawskie, Radio Eska  

 

Wstęp wolny. 

 

Kontakt dla mediów: Monika Arent, monika.arent@estrada.com.pl, 666 014 204 

 

 
Multimedialny Park Fontann, zlokalizowany na warszawskim Podzamczu, to spektakularne miejsce spotkań, które od 2011 roku 
zachwyca mieszkańców Warszawy i turystów z całego świata. Przez pięć miesięcy w roku (od maja do września), Park oferuje 
niezapomniane pokazy multimedialne, łączące wodę, światła, muzykę i obrazy, przyciągając ponad milion widzów każdego roku. 
Organizowane przez Stołeczną Estradę pokazy laserowe na ekranie z rozpylonej wody oraz imprezy, takie jak Wianki nad Wisłą, 
Warszawa Dzieciom, Warszawski Dzień Energii czy wystawy i koncerty w Pawilonie Artystycznym Fontanna, sprawiają,  
że Podzamcze stało się miejscem spotkań, rekreacji i relaksu, wpisując się na stałe w artystyczną, kulturalną i rozrywkową 
architekturę stolicy. 
 
Multimedialny Park Fontann w Warszawie w liczbach: 
W parku znajduje się główna fontanna o powierzchni 2200 m2, dwie fontanny liniowe o łącznej powierzchni 600 m2 oraz fontanny 
dla dzieci o powierzchni 140 m2. Łącznie w parku znajduje się 367 dysz wodnych, z których jednocześnie może tryskać nawet 30 
tysięcy litrów wody na minutę, oraz 295 reflektorów LED RGB, które pozwalają na uzyskanie 16 milionów barw. Łączna 
powierzchnia lustra wody zespołu fontann wynosi 2850 m2 i mieści się w nich ok. 800 m3 wody. „Pieśń Syreny“ z widowiska Parku 
Fontann “Wars i Sawa” (2019) tak bardzo spodobała się widzom, że wyświetlili ją już ok. 190 tys. razy w serwisie YouTube. 
 

Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza tworzy scenę kulturalną  
i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział mieszkańcy stolicy  
i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, Koncerty Chopinowskie 
w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa publiczność.  
Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 
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